Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 31.03.2014                                                                                                                            №1867

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета от 21.02.2014

№1078 «О временном ограничении движения

транспортных средств по автомобильным

дорогам общего пользования местного

значения города Набережные Челны

в весенний период 2014 года»

В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования местного

значения и искусственных дорожных сооружений города Набережные Челны в период

возникновения неблагоприятных природно-климатических условий, в связи со снижением

несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог, в соответствии

со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13, 30 Федерального закона

от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

31.05.2013 №372 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничения или

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального, местного значения», Постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 15.03.2014 №155 «О введении временных ограничений движения транспортных

средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального значения Республики

Татарстан в 2014 году»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 21.02.2014 №1078

«О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам

общего пользования местного значения города Набережные Челны в весенний период 2014

года» изменения, заменив в пункте 1 слова «с 1 апреля по 30 апреля 2014 года» словами

«с 15 апреля по 14 мая 2014 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Киямова Р.А.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                              Ф.Ф. Латыпов